
        
                You2Toys Natural Thrusting Vibe

Návod k použití:

Centrální tlačítko napájení se nachází ve spodní části varlat vedle nápisu DC. Dlouhým potlačením 
tlačítka dilda zapnete.

Odteď jej lze ovládat pomocí bezdrátového dálkového ovladače.

Střední tlačítko: krátký stisk - zapínání

Tlačítko vlnovité: jedním krátkým stisknutím spustíte vibraci a přepínáte mezi režimy vibrací. 
Dlouhým stisknutím a podržením vypnete vibrace.

Vibrátor můžete spustit bez dálkového ovládání opětovným stisknutím tlačítka napájení, ale v tomto
případě nemůžete ovládat vibraci a rytmy odděleně. K úplnému vypnutí je třeba opět déle zatlačit 
tlačítko na vibrátoru.

Nabíjení:

Nabíjecí kabel připojte do vibrátoru viz. Obrázek. Je tam záslepka, to je kvůli
vlhkosti. USB do adaptéru (na mobilní telefony)

Velmi přirozený vzhled podpoří jeho výjimečné funkce. Výkonný motor pohání nejen jeho 7 
smyslných vibračních a pulzačních režimů, ale také 5 rychlostí přírazů, které napodobují 
kopulační pohyb a poskytnou vám ještě více zábavy. 

Penis se pohybuje nahoru a dolů až o 3 cm, přičemž silná přísavka ve spodní části nabídne 
spanilou jízdu bez nutnosti používat ruce. Ovládá se tlačítkem na spodní straně, avšak pro 
maximální pohodlí disponuje dálkovým ovladačem z odolného ABS plastu v elegantním bílo 
zlatém designu s dosahem až 15 metrů, kterým bez námahy změníte intimní rytmus.

Ke všemu vám jistě udělá radost funkce paměti, která naváže přesně tam, kde jste naposledy 

skončily. Vaše hrátky naberou zcela jiný směr, pokud si jej vezmete s sebou do sprchy (nesmíte ho 

utopit). Ve spojení s teplou vodou můžou být mimořádně příjemné, což vám dovolí jeho 

voděodolnost. Energii tomuto chlapákovi doplníte pomocí přiloženého USB kabelu. Ovladač není 

voděodolný a pohání ho jedna baterie typu LR23A, která není součástí balení.



Parametry:

Barva: tělová, bílá, zlatá

Materiál: silikon, ABS plast

Rozměry: celková délka 21,8 cm, použitelná délka 16 cm, průměr 4 cm, celková šířka 9,2 cm, 

průměr základny 6,3 cm Vibrace: ano, Pohon: dobíjecí Li-on baterie, ovladač: 1 x LR23A baterie, 

Voděodolnost: ano (nesmíte ho utopit)

Lubrikace: lubrikanty na vodní bázi


	
	You2Toys Natural Thrusting Vibe

